da garantia prevista na Cláusula Quarta, podendo ser alterado 
mediante aditamento contratual, com as devidas justificativas, 
nos termos da legislação vigente; Recurso: Fonte 100 - Receitas 
Ordinárias (Unidade Orçamentária 2902 - Polícia Militar); Valor 
Total: R$ 17.805,00 (dezessete mil oitocentos e cinco reais); Data/
Eficácia: 16/08/2021.

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2021 - PM
Processo nº 202000002042396; Contratante: Estado de Goiás / 
Polícia Militar do Estado de Goiás (PMGO); Contratada:

[...]

12 (doze) meses, sem prejuízo da garantia prevista 
na Cláusula Quarta, podendo ser alterado mediante aditamento 
contratual, com as devidas justificativas, nos termos da legislação 
vigente; Recurso: Fonte 100 - Receitas Ordinárias (Unidade 
Orçamentária 2902 - Polícia Militar); Valor Total: R$ 80.400,00 
(oitenta mil e quatrocentos reais); Data/Eficácia: 16/08/2021.

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO